ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  15/2014 - PE

22/2014

22/2014

17/01/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SUPERAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA.     (9715)

1 Especificação mínima: Veículo novo, tipo passeio, 4 (quatro)
portas, sedan, zero quilômetro, ano/modelo de fabricação no
mínimo 2014/2014, pintura metálica na cor a ser definida pela
contratante, bicombustível (etanol/gasolina), motor de no mínimo
2.0 flex, com potência (cv-rpm) gasolina/etanol de no mínimo
150/6.300-155/6.300 cv, câmbio automático de no mínimo 5
(cinco) marchas a frente e uma a ré, controle eletrônico de
estabilidade e tração, Radio AM/FM, CD player MP3, USB/iPod,
Bluetooth, Tela de LCD multifuncional no painel central de no
mínimo 3,5", 4 (quatro) alto-falantes, 2 (dois) tweeters e comandos
de voz com funções de áudio e telefone, freios ABS com EBD, nas
quatro rodas, direção elétrica ou hidráulica, comandos de áudio,
bluetooth e computador de bordo no volante, retrovisores elétricos,
vidros elétricos com sistema anti-esmagamento e travas elétricas
nas 4 (quatro) portas, ar condicionado digital, 4 (quatro) Airbags (2
(dois) frontais e 2 (dois) laterais tipo cortina), Tela de LCD
multifuncional colorida no painel central de 4,2", sensor de
estacionamento traseiro com indicação de distância, câmera de
marcha a ré, sistema de travamento automático das portas e porta
malas, farol de neblina, tanque de combustível de no mínimo 55
(cinquenta e cinco) litros, capacidade do porta malas de no mínimo
449 (quatrocentos e quarenta e nove) litros, rodas de liga-leve R16,
pneus de no mínimo 205/55 R16, estepe nas mesmas
especificações dos demais pneus,  limpador de para-brisa com
temporizador, desembaçador do vidro traseiro, regulagem elétrica
dos retrovisores externos, cintos de segurança traseiro laterais e
central de 3 (três) pontos, 3 (três) apoios de cabeça traseiro
reguláveis em altura e 2 (dois) apoios de cabeça dianteiros
reguláveis em altura , manual técnico, jogo de tapetes, protetor do
motor, chave reserva, chave de rodas, macaco com capacidade
de peso compatível, triângulo e todos os acessórios e
equipamentos exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito
Brasileiro. Garantia de fábrica de 03 (três) anos, sem limite de
quilometragem. - Marca: NEW FOCUS SEDAN 2.0

Un 1,00  0,0000 74.557,80    74.557,80

Total do Fornecedor: 74.557,80

Total Geral: 74.557,80

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/2014

15/2014-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

14/02/2014
Contratação para fornecimento de 01 (um) veículo novo destinado às atividades do Gabinete do Prefeito.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   14   de  Fevereiro   de   2014.